[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений № 353473
	№ 229/МЭ-В
	02.04.2014

г. Благовещенск

Наименование продукции

«Когти, лазы» для нужд филиалов ОАО «ДРСК».
Закупка№ 1584 Раздел 5.2

Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: 511 135,00 рублей без НДС.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Три члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания комиссии:

В ходе проведения запроса предложений было получено 3 предложения, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

04:00 02.04.2014

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ООО "ПО ЗМО" (656002 Алтайский край, г. Барнаул, Октябрьский р-н пр. Калинина 5-25)
	Предложение: подано 01.04.2014 в 10:07
Цена: 485 582,20 руб. (цена без НДС)

	2
	ООО "Энергосистема" (649014, Еврейская автономная область, г. Биробиджан, ул. Шолом - Алйхема, д. 79 А, офис 6)
	Предложение: подано 01.04.2014 в 09:27
Цена: 511 000,00 руб. (цена без НДС)

	3
	ООО "Электросервис" (ЕАО г. Биробиджан ул Миллера 8б)
	Предложение: подано 01.04.2014 в 09:24
Цена: 511 100,00 руб. (цена без НДС)

Решили:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня
О.А. Моторина
Технический секретарь Закупочной комиссии 2 уровня
   Г.М. Терешкина